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      G/51B/10090/00  ALTA DIRECCIÓN (PERS                61.870,00         22.423,51         39.446,49  36,24         22.423,51              0,00  36,24         22.423,51              0,00  36,24         22.423,51              0,00  36,24

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O A               203.027,00         60.384,79        142.642,21  29,74         60.384,79              0,00  29,74         60.384,79              0,00  29,74         60.384,79              0,00  29,74

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 96.669,00         25.349,61         71.319,39  26,22         25.349,61              0,00  26,22         25.349,61              0,00  26,22         25.349,61              0,00  26,22

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 66.099,00         18.909,04         47.189,96  28,61         18.909,04              0,00  28,61         18.909,04              0,00  28,61         18.909,04              0,00  28,61

      G/51B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O A                17.868,00          5.111,52         12.756,48  28,61          5.111,52              0,00  28,61          5.111,52              0,00  28,61          5.111,52              0,00  28,61

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD (CATÁLOGO                37.627,00          9.401,21         28.225,79  24,99          9.401,21              0,00  24,99          9.401,21              0,00  24,99          9.401,21              0,00  24,99

      G/51B/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                31.912,00          9.889,68         22.022,32  30,99          9.889,68              0,00  30,99          9.889,68              0,00  30,99          9.889,68              0,00  30,99

      G/51B/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               145.826,00         34.256,40        111.569,60  23,49         34.256,40              0,00  23,49         34.256,40              0,00  23,49         34.256,40              0,00  23,49

      G/51B/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            661.898,00        185.725,76        476.172,24  28,06        185.725,76              0,00  28,06        185.725,76              0,00  28,06        185.725,76              0,00  28,06

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              661.898,00        185.725,76        476.172,24  28,06        185.725,76              0,00  28,06        185.725,76              0,00  28,06        185.725,76              0,00  28,06

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                68.000,00         67.127,00            873,00  98,72         67.127,00              0,00  98,72         22.375,44         44.751,56  32,91         22.375,44              0,00  32,91

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                 1.635,00              0,00          1.635,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               209.048,00        165.572,01         43.475,99  79,20        165.572,01              0,00  79,20         26.786,36        138.785,65  12,81         26.786,36              0,00  12,81

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                           2.100,00              0,00          2.100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.022,00              0,00          1.022,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                13.150,00          7.192,98          5.957,02  54,70          7.192,98              0,00  54,70          1.259,23          5.933,75   9,58          1.259,23              0,00   9,58

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           1.022,00              0,00          1.022,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          26.462,00             30,00         26.432,00   0,11             30,00              0,00   0,11             30,00              0,00   0,11             30,00              0,00   0,11

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 3.066,00              0,00          3.066,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 8.000,00              0,00          8.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   15.330,00              0,00         15.330,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   307,00             53,54            253,46  17,44             53,54              0,00  17,44             53,54              0,00  17,44             53,54              0,00  17,44

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                          2.044,00              0,00          2.044,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    1.533,00              0,00          1.533,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         15.330,00          6.832,47          8.497,53  44,57          6.832,47              0,00  44,57          2.648,14          4.184,33  17,27          2.605,48             42,66  17,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                5.566,00              0,00          5.566,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22204/00  INFORMATICAS                         1.022,00              0,00          1.022,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 6.500,00              0,00          6.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                             12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 2.044,00              0,00          2.044,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 3.066,00              0,00          3.066,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22607/00  OPOSICIONES Y PRUEBA                    51,00              0,00             51,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     13.500,00         11.810,40          1.689,60  87,48         11.810,40              0,00  87,48          2.407,02          9.403,38  17,83          2.407,02              0,00  17,83

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.500,00            192,84          1.307,16  12,86            192,84              0,00  12,86            192,84              0,00  12,86            192,84              0,00  12,86

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        125.737,00         41.810,17         83.926,83  33,25              0,00         41.810,17   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               26.000,00         22.131,83          3.868,17  85,12         22.131,83              0,00  85,12          4.372,83         17.759,00  16,82          4.372,83              0,00  16,82

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           238.000,00        215.743,34         22.256,66  90,65        215.743,34              0,00  90,65         42.657,97        173.085,37  17,92         42.657,97              0,00  17,92

      G/51B/23000/00  DIETAS                               2.044,00            204,10          1.839,90   9,99            204,10              0,00   9,99            204,10              0,00   9,99            204,10              0,00   9,99

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           3.326,00            285,40          3.040,60   8,58            285,40              0,00   8,58            285,40              0,00   8,58            285,40              0,00   8,58

      G/51B/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                   51,00              0,00             51,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            820.456,00        538.986,08        281.469,92  65,69        497.175,91         41.810,17  60,60        103.272,87        393.903,04  12,59        103.230,21             42,66  12,58

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         820.456,00        538.986,08        281.469,92  65,69        497.175,91         41.810,17  60,60        103.272,87        393.903,04  12,59        103.230,21             42,66  12,58

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS                50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                 50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                   50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB               670.000,00        200.746,25        469.253,75  29,96        200.746,25              0,00  29,96        200.746,25              0,00  29,96        175.202,15         25.544,10  26,15

      G/51B/41507/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/41509/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/51B/10090/00  ALTA DIRECCIÓN (PERS                61.870,00              0,00         61.870,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O A               203.027,00              0,00        203.027,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 96.669,00              0,00         96.669,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 66.099,00              0,00         66.099,00              0,00

      G/51B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O A                17.868,00              0,00         17.868,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD (CATÁLOGO                37.627,00              0,00         37.627,00              0,00

      G/51B/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                31.912,00              0,00         31.912,00              0,00

      G/51B/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               145.826,00              0,00        145.826,00              0,00

      G/51B/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            661.898,00              0,00        661.898,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              661.898,00              0,00        661.898,00              0,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                68.000,00              0,00         68.000,00              0,00

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                 1.635,00              0,00          1.635,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               209.048,00              0,00        209.048,00              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                           2.100,00              0,00          2.100,00              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.022,00              0,00          1.022,00              0,00

      G/51B/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                13.150,00              0,00         13.150,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           1.022,00              0,00          1.022,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          26.462,00              0,00         26.462,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 3.066,00              0,00          3.066,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   15.330,00              0,00         15.330,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   307,00              0,00            307,00              0,00

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                          2.044,00              0,00          2.044,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    1.533,00              0,00          1.533,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         15.330,00              0,00         15.330,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                5.566,00              0,00          5.566,00              0,00

      G/51B/22204/00  INFORMATICAS                         1.022,00              0,00          1.022,00              0,00

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 6.500,00              0,00          6.500,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                             12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 2.044,00              0,00          2.044,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 3.066,00              0,00          3.066,00              0,00

      G/51B/22607/00  OPOSICIONES Y PRUEBA                    51,00              0,00             51,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     13.500,00              0,00         13.500,00              0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        125.737,00              0,00        125.737,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               26.000,00              0,00         26.000,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           238.000,00              0,00        238.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               2.044,00              0,00          2.044,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           3.326,00              0,00          3.326,00              0,00

      G/51B/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                   51,00              0,00             51,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            820.456,00              0,00        820.456,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         820.456,00              0,00        820.456,00              0,00

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS                50,00              0,00             50,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                 50,00              0,00             50,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                   50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB               670.000,00              0,00        670.000,00              0,00

      G/51B/41507/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/41509/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00
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      G/51B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                  1.452.619,00        386.892,60      1.065.726,40  26,63        386.892,60              0,00  26,63        386.892,60              0,00  26,63        171.542,44        215.350,16  11,81

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              9.917.624,00      2.442.155,18      7.475.468,82  24,62      2.442.155,18              0,00  24,62      2.428.357,39         13.797,79  24,49      2.428.357,39              0,00  24,49

*     00  Servicios Centrales                         12.050.243,00      3.029.794,03      9.020.448,97  25,14      3.029.794,03              0,00  25,14      3.015.996,24         13.797,79  25,03      2.775.101,98        240.894,26  23,03

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    12.050.243,00      3.029.794,03      9.020.448,97  25,14      3.029.794,03              0,00  25,14      3.015.996,24         13.797,79  25,03      2.775.101,98        240.894,26  23,03

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                   750,00              0,00            750,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60300/00  MAQUINARIA                             500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   925,00              0,00            925,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                 1.390,00              0,00          1.390,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                76.735,00              0,00         76.735,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS            6.250,00              0,00          6.250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL          6.500,00              0,00          6.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             93.050,00              0,00         93.050,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               93.050,00              0,00         93.050,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   174501  SERVICIOS CENTRALES                     13.625.697,00      3.754.505,87      9.871.191,13  27,55      3.712.695,70         41.810,17  27,25      3.304.994,87        407.700,83  24,26      3.064.057,95        240.936,92  22,49

****  1745  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            13.625.697,00      3.754.505,87      9.871.191,13  27,55      3.712.695,70         41.810,17  27,25      3.304.994,87        407.700,83  24,26      3.064.057,95        240.936,92  22,49
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      G/51B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                  1.452.619,00              0,00      1.452.619,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              9.917.624,00              0,00      9.917.624,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         12.050.243,00              0,00     12.050.243,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    12.050.243,00              0,00     12.050.243,00              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                   750,00              0,00            750,00              0,00

      G/51B/60300/00  MAQUINARIA                             500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   925,00              0,00            925,00              0,00

      G/51B/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                 1.390,00              0,00          1.390,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                76.735,00              0,00         76.735,00              0,00

      G/51B/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS            6.250,00              0,00          6.250,00              0,00

      G/51B/60905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL          6.500,00              0,00          6.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             93.050,00              0,00         93.050,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               93.050,00              0,00         93.050,00              0,00

***   174501  SERVICIOS CENTRALES                     13.625.697,00              0,00     13.625.697,00              0,00

****  1745  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            13.625.697,00              0,00     13.625.697,00              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           13.625.697,00      3.754.505,87      9.871.191,13  27,55      3.712.695,70         41.810,17  27,25      3.304.994,87        407.700,83  24,26      3.064.057,95        240.936,92  22,49
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***** TOTAL                                           13.625.697,00              0,00     13.625.697,00              0,00




